МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
00.00.2021 год                                                                                                        № 00
О внесении изменений в постановление

Администрации Парбигского сельского поселения от 16.08.2012 г. № 61
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах     имущественного характера муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в МКУ Администрация Парбигского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» и представления этих сведений средствам массовой информации»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от  16.08.2012 г. № 61 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в МКУ Администрация Парбигского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» и представления этих сведений средствам массовой информации» следующие изменения:
            1) первый абзац  п. 2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих, замещающих  должности муниципальной службы в МКУ Администрация Парбигского сельского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» и представления этих сведений средствам массовой информации» (далее по тексту – Порядок), утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«На официальном сайте размещаются и общероссийским средствам массовой информации предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих (работников), замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;

           2) пункт 2 Порядка дополнить п.п. г) следующего содержания:
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»;

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                 Л.В.Косолапова